






 



[image: telefon.png]  +420315557724

[image: email.png]  obchod@kupaoprav.cz


č.ú. 245024/5500


[image: English version]  EU English shop







Vložte model nebo označení spotřebiče, název nebo číslo dílu

 

 








	Přihlásit se
	Zaregistrovat se



Počet položek: 0
0,- Kč










  
Úvod
Katalog zboží
Obchodní podmínky
Kontakty
Fórum opravářů
VYHLEDÁVÁNÍ dílů
Kariéra
Refundace
        
        	
  


   








	

		
		

	[image: darek.jpg]	Tisíce položek a kusů ihned SKLADEM. Ihned vidíte, co OPRAVDU MÁME.



	[image: auto.jpg]	Vyzvednutí DNES v Benátkách n.J. nebo doručení ZÍTRA k Vám domů. (po-pá)



	[image: palec.jpg]	Nejnižší CENY v Česku, Slovensku i v celé Evropě.





 

			
			OBCHOD S NÁHRADNÍMI DÍLY na domácí spotřebiče




	
[image: Spotřebiče zn. Bosch][image: Spotřebiče zn. Siemens][image: Spotřebiče zn. AEG][image: Spotřebiče zn. Electrolux][image: Spotřebiče zn. Whirlpool][image: Spotřebiče zn. Indesit][image: Spotřebiče zn. Baumatic][image: Spotřebiče zn. Zanussi][image: Spotřebiče zn. Beko]




Zobrazit všechny značky

Kategorie

 

[image: Díly do praček]
Díly do praček

[image: Díly do sušiček prádla]
Díly do sušiček prádla

[image: Díly do myček nádobí]
Díly do myček nádobí

[image: Díly na vaření pokrmů]
Díly na vaření pokrmů

[image: Díly do ledniček]
Díly do ledniček

[image: Díly do kávovarů]
Díly do kávovarů

[image: Díly pro malé spotřebiče]
Díly pro malé spotřebiče

[image: Díly pro ohřívače vody]
Díly pro ohřívače vody

[image: Díly pro elektrické radiátory a konvektory]
Díly pro elektrické radiátory a konvektory

[image: Čistící prostředky]
Čistící prostředky

[image: Úsporné led žárovky]
Úsporné led žárovky








dveře pračka Whirlpool / Indesit - C00273668



[image: dveře pračka Whirlpool / Indesit - C00273668]


kódy: C00273668, C00509022, 482000031165
Dostupnost do skladu: Na dotaz mailem
Sklad: 0 ks




 ks 





	Cena bez DPH:	2 598,- Kč
	Cena s DPH	3 144,- Kč












Senzor lednička Bosch / Siemens - 00625294



[image: Senzor lednička Bosch / Siemens - 00625294]


kódy: 00625294, ORIGINÁL BSH
Dostupnost do skladu: Na dotaz mailem
Sklad: 0 ks




 ks 





	Cena bez DPH:	186,- Kč
	Cena s DPH	225,- Kč












Dveře lednička Electrolux - 2636035053



[image: Dveře lednička Electrolux - 2636035053]


kódy: 2636035053 2636035012, ORIGINÁL Electrolux
Dostupnost do skladu: Na dotaz mailem
Sklad: 0 ks




 ks 





	Cena bez DPH:	743,- Kč
	Cena s DPH	898,- Kč












Police dveří lednička Bosch / Siemens - 11007906



[image: Police dveří lednička Bosch / Siemens - 11007906]


kódy: 11007906, ORIGINÁL BSH
Dostupnost do skladu: Na dotaz mailem
Sklad: 0 ks




 ks 





	Cena bez DPH:	592,- Kč
	Cena s DPH	716,- Kč












těleso topné kruhové trouby Amica - 8001785



[image: těleso topné kruhové trouby Amica - 8001785]


kódy: 8001785 - 2595122 -01955137-02297588, 2000W, 230V, 305346008, UNIDEZ 482
Dostupnost do skladu: SKLADEM
Sklad: 84 ks




 ks 





	Cena bez DPH:	213,- Kč
	Cena s DPH	257,- Kč












Filtr vysavač Bosch - 00620063



[image: Filtr vysavač Bosch - 00620063]


kódy: 00620063, ORIGINÁL BSH
Dostupnost do skladu: Na dotaz mailem
Sklad: 0 ks




 ks 





	Cena bez DPH:	97,- Kč
	Cena s DPH	118,- Kč














Čerpadlo myčka Electrolux - 140000604045



[image: Čerpadlo myčka Electrolux - 140000604045]


kódy: 140000604045 140048525046 140000604011, ORIGINÁL Electrolux
Dostupnost do skladu: SKLADEM
Sklad: 64 ks




 ks 





	Cena bez DPH:	1 074,- Kč
	Cena s DPH	1 300,- Kč












Přepínač trouba Electrolux - 140013339019



[image: Přepínač trouba Electrolux - 140013339019]


kódy: 140013339019, ORIGINÁL Electrolux
Dostupnost do skladu: Na dotaz mailem
Sklad: 0 ks




 ks 





	Cena bez DPH:	822,- Kč
	Cena s DPH	995,- Kč












Plech trouba Electrolux - 140020490029



[image: Plech trouba Electrolux - 140020490029]


kódy: 140020490029 3878855208 9441893642, ORIGINÁL Electrolux
Dostupnost do skladu: Na dotaz mailem
Sklad: 0 ks




 ks 





	Cena bez DPH:	925,- Kč
	Cena s DPH	1 119,- Kč















Recenze obchodu www.kupaoprav.cz
21.03.2021  
Velmi rychlé dodání, vše bez problémů, obchod doporučuji!

21.03.2021  
ochota

21.03.2021  
velký sortimwnt, slušné ceny, rychlé dodání

21.03.2021  
rychlost  vyřízení objednávky,sortiment,ceny a komunikace s obchodem

21.03.2021  
Poradenstvi

zobrazit vsechny recenze
Jsme připraveni pro Vaše  BEZPEČNÉ NÁKUPY!

[image: Bezpečné nákupy s ochranou osobních dat]

 

 

 

 

 

Důležité upozornění:

Veškeré činnosti, při kterých je nutné otevřít kryt elektrického spotřebiče, může provádět jen osoba, která má vyhláškou č. 50/1978 Sb. Českého úřadu bezpečnosti práce a báňského úřadu o odborné způsobilosti v elektrotechnice dostatečnou kvalifikaci či způsobilost k provádění oprav na elektrických spotřebičích. Nedodržení této vyhlášky může mít za následek elektrický šok s následkem velmi vážného zranění nebo smrti. 

Při nedodržení tohoto nařízení se naše společnost zříká jakékoliv odpovědnosti za důsledky Vašeho jednání. 

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

 
			

			
						
			
				nahoru | Tisk stránky
			

					

		

		 		
                    Další informace

	Rejstřík
	Katalog zboží 
	Jak nakupujete
	Jak doručujeme
	Obchodní podmínky
	Kariéra
	Refundace
	Kontaktní informace
	Užitečné odkazy
	Blogeři
	Nabízíme náhradní díly značek
	Jak zaplatit 
	Úspěšné dokončení platby 
	Neúspěšná platba
	Vyhledávání dílů
	Spotřebiče značky Bosch
	Spotřebiče značky Siemens
	Spotřebiče značky AEG, Electrolux
	Spotřebiče zn. Candy
	Spotřebiče značky Whirlpool, Bauknecht
	Spotřebiče značky Beko
	Spotřebiče značky Indesit, Ariston
	Spotřebiče značky Gorenje, Mora
	Spotřebiče značky LG
	Spotřebiče ostatních značek
	Vizitka
	Průvodce řešením Vašeho problému
	Jak vyhledávat
	Způsoby řešení odstoupení




Copyright © www.kupaoprav.cz,
                                    provozováno na systému tvorba e-shopu a pronájem e-shopu Shop5.cz
                                    		
		
 	 	 
	 
	 
	 

	 	 


		
		

	
		
			Průvodce obchodem

Potřebujete pomoc s řešením Vašeho problému nebo vyhledat správný díl do Vašeho spotřebiče?

Připravili jsme pro Vás jednoduchého Průvodce.





Kategorie


 
  	





Díly do praček


[image: Díly do praček]









Díly do sušiček prádla


[image: Díly do sušiček prádla]









Díly do myček nádobí


[image: Díly do myček nádobí]









Díly na vaření pokrmů


[image: Díly na vaření pokrmů]









Díly do ledniček


[image: Díly do ledniček]









Díly do kávovarů


[image: Díly do kávovarů]









Díly pro malé spotřebiče


[image: Díly pro malé spotřebiče]









Díly pro ohřívače vody


[image: Díly pro ohřívače vody]







Díly pro elektrické radiátory a konvektory


[image: Díly pro elektrické radiátory a konvektory]







Čistící prostředky


[image: Čistící prostředky]









Ostatní zboží a služby


[image: Ostatní zboží a služby]









Úsporné led žárovky


[image: Úsporné led žárovky]













Poslední navštívené






Poptávky

zadejte nám Vaši poptávku ZDE




Vaše dotazy

Pokud máte jakékoli dotazy, využijte kontaktní formulář.
ZDE





Akce

rám dveří pračka LG - MDQ63618109[image: rám dveří pračka LG - MDQ63618109]
1 580,- Kč

madlo, rukojeť dveří pračka Electrolux - 4055137402[image: madlo, rukojeť dveří pračka Electrolux - 4055137402]
545,- Kč

termostat trouba Baumatic - XATLB501180001[image: termostat trouba Baumatic - XATLB501180001]
722,- Kč

čerpadlo cirkulační myčka Whirlpool / Indesit - 481072628031[image: čerpadlo cirkulační myčka Whirlpool / Indesit - 481072628031]
1 960,- Kč

rám dveří pračka Candy - 43012585[image: rám dveří pračka Candy - 43012585]
569,- Kč

rám dveří pračka BSH - 00741985[image: rám dveří pračka BSH - 00741985]
443,- Kč

čerpadlo vypouštěcí myčka Electrolux - 140000738017[image: čerpadlo vypouštěcí myčka Electrolux - 140000738017]
433,- Kč

čerpadlo oběhové BSH - 00651956[image: čerpadlo oběhové BSH - 00651956]
2 341,- Kč

čelo šuplíku mrazák Gorenje - 690337[image: čelo šuplíku mrazák Gorenje - 690337]
323,- Kč

termostat trouba Gorenje / Mora - 726503[image: termostat trouba Gorenje / Mora - 726503]
257,- Kč

zobrazit vsechny akce ...






[image: Platební metody]

		
		
		

		
	
	

	
		
		
	

	
		
		
		
				
	

	
			
	
	









	
	

	
	




  



© www.kupaoprav.cz
                    


















	[image: home page]
	[image: Kategorie] 
	Díly do praček
	Díly do sušiček prádla
	Díly do myček nádobí
	Díly na vaření pokrmů
	Díly do ledniček
	Díly do kávovarů
	Díly pro malé spotřebiče
	Díly pro ohřívače vody
	Díly pro elektrické radiátory a konvektory
	Čistící prostředky
	Ostatní zboží a služby
	Úsporné led žárovky



	[image: Nákupní košík]
	[image: Uživatel]
	[image: menu] 
	
Úvod

	
Katalog zboží

	
Obchodní podmínky

	
Kontakty

	
Fórum opravářů

	
VYHLEDÁVÁNÍ dílů

	
Kariéra

	
Refundace




	[image: vyhledávání]








	




